
 
 

 

VILNIAUS R. EGLIŠKIŲ ŠV. JONO BOSKO GIMNAZIJA  
 

ZBIGNEV ČECH  
 

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2019-01-17 

Egliškės  
 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

2015-2018 metų strateginio plano prioritetinės veiklos kryptys – ugdymo proceso tobulinimas, 

katalikiškų ir pilietinių vertybių ugdymas, mokymosi aplinkų kūrimas.  

Joms įgyvendinti išsikelti tikslai: 

1. siekti aukštesnės ugdymo(si) kokybės, tobulinant ugdymo turinio ir veiklos planavimą; tobulinti 

šiuolaikinės pamokos planavimą ir organizavimą; 

2. ugdyti kūrybingą, intelektualią ir atsakingą asmenybę, puoselėjančią katalikiškas, tautines ir 

pilietines vertybes; taikyti salezietiško ugdymo sistemos elementus gimnazijos veikloje; tenkinti 

dvasinius bendruomenės narių poreikius;  

3. kurti patrauklias edukacines aplinkas; atnaujinti edukacinių ir metodinių priemonių fondą.  

Vadovaujantis gimnazijos strateginiu planu ir metiniu veiklos planu 2018 m. buvo sudarytos 

sąlygos gimnazijos bendruomenei bendrauti ir bendradarbiauti, nuolat mokytis ir tobulėti, siekti 

numatyto kokybiško ugdymo(si) proceso taikant aktyviuosus mokymo metodus ir įvairias ugdymo 

formas, vykdyti žmogiškųjų, materialinių ir finansinių išteklių racionalų valdymą.  

Įgyvendinant pirmąjį tikslą gimnazijoje buvo sudarytos ar tęsė darbą komisijos, darbo ir metodinės 

grupės, koordinuojančios ir padedančios veiksmingai spręsti ugdymo proceso, kultūros 

puoselėjimo, bendradarbiavimo su socialiniais partneriais, socializacijos programų rengimo, 

pagalbos mokiniams ir kitus gimnazijos veiklos klausimus. Daug dėmesio skirta darbuotojų 

profesiniam tobulėjimui. Mokiniai buvo mokyti tikslingai taikyti šiuolaikines mokymosi strategijas 

pageidaujamiems gebėjimams ir kompetencijoms ugdytis. Jiems buvo siūlyta rinktis jų poreikius 

atitinkančias mokymosi galimybes, prasmingas ir naudingas tolesniam gyvenimui.  

Įgyvendinant antrąjį tikslą buvo inicijuota, kad mokytojai kartu su mokiniais aktyviai dalyvautų 

gimnazijos, rajono renginiuose, olimpiadose, sportinėse varžybose, pilietinėse akcijose, 

projektuose, piligriminėse išvykose, kultūrinėje ir pažintinėje veikloje. Į renginių organizavimą 

įtraukta ne mažiau kaip 90 proc. mokinių. Taikant salezietiško ugdymo sistemos elementus buvo 

įvykdytos visos numatytos dvasinių renginių plane veiklos.    

Įgyvendinant antrąjį ir trečiąjį tikslą buvo turiningai organizuotas ir vykdytas vaikų vasaros poilsis. 

Ieškota rėmėjų bei plėtotas gimnazijos ir Lenkijos Respublikos švietimo įstaigų bendruomenių 

bendravimas ir bendradarbiavimas: vykdant projektą „Kartu edukacijos tikslais“ (tema – „Kovos 

dėl tėvynės nepriklausomybės: Lenkijos ir Lietuvos sukilėliai“) Lenkijos Respublikos Lodzės 

mieste buvo pasirašyta sutartis su Saleziečių licėjumi, bendrauta su Lenkijos Respublikos Seimo 

nariais, inicijuotas dalyvavimas tarptautinėse futbolo finalinėse varžybose Rybniko mieste. Be to, 

dalyvaujant Krokuvoje vykusiose XXIX tarptautinėse Saleziečių sporto žaidynėse, tinklinio 

varžybose laimėtos I ir II vietos. Plėtojant Lenkijos Respublikos Skarševų miesto seniūnijos ir 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazijos bendruomenių bendradarbiavimą ir vadovaujantis 

šv. Maksimiliano M. Kolbės parapijos kvietimu mūsų gimnazijos ansamblis „Varpeliai“ 2018 m. 

sausio 13 d. dalyvavo Kalėdinių giesmių koncerte, kuriame dainavo grupė „Pectus“.  

Gimnazijoje buvo organizuotas lenkų kalbos ir literatūros olimpiados rajoninis etapas. Inicijuotas 

dalyvavimas Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo vietovių mokyklų tinklinio varžybose (laimėta I 

vieta) ir Lietuvos mokyklų žaidynių vaikinų tinklinio varžybose (laimėta II vieta).  

Gimnazijos bendruomenė buvo sistemingai informuota apie gimnazijos vykdytas veiklas: 

informacija skelbta gimnazijos internetinėje svetainėje, periodiniuose leidiniuose „Spotkania“, 



2 
 

 

,,Kurier wileński“, ,,Tygodnik wileńszczyzny“, internetiniame radijuje „Radio Wilno“, portaluose 

L24.lt ir Wilnoteka, pristatyta tėvų susirinkimuose, įvairių renginių metu. 
 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Užtikrinti 

kokybišką 

gimnazijos 

veiklą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacinį 

kėlimą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc. 

pedagoginių 

darbuotojų, kėlusių 

kvalifikaciją (ne 

mažiau kaip 5 dienos 

vienam kvalifikaciją 

kėlusiam).  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kvalifikacijos tobulinimui 

skirtos lėšos buvo 100 proc. 

panaudotos.  

Derinant gimnazijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

strategiją ir mokytojų poreikius 

gimnazijoje buvo organizuoti 

seminarai: 

1. „Mokymąsi aktyvinantys 

metodai ir edukacinės 

aplinkos“; 

2. „Mokymosi motyvacijos 

stiprinimas bei mokinių įgytų 

žinių taikymas, remiantis 

turimomis žiniomis“; 

3. „Mokymasis visą gyvenimą 

– kančia, džiaugsmas ar 

realybė? Inovacijos 

besimokančioje 

organizacijoje“.  

Organizuoti 

projektų paraiškų 

rengimą ir 

įgyvendinimą 

(pareiškėjo arba 

partnerio 

pozicijoje).  

 

 

Įvykdytos pagal 

projektų planą 

numatytos veiklos.  

 

 

 

 

Užtikrintas sėkmingas šių 

projektų / programų numatytų 

veiklų įvykdymas:  

1. Tarptautinis Egliškių šv. 

Jono Bosko gimnazijos ir 

Lodzės Saleziečių licėjaus 

projektas „Kartu edukacijos 

tikslais“ (tema – „Kovos dėl 

tėvynės nepriklausomybės: 

Lietuvos ir Lenkijos 

sukilėliai“). Jį inicijavo ir 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

finansavo Lenkijos 

Respublikos edukacijos 

ministerija, organizavo ir rėmė 

– „Lenkų draugija“ 

(„Wspòlnota polska“), Lodzės 

padalinys;     

2. Vaikų vasaros poilsio 

socializacijos programa 

,,Padovanokime vaikams 

saulę“ (tęstinis); 

3. Vilkaviškio r. Žaliosios 

Vinco Žemaičio pagrindinės 

mokyklos ir Vilniaus r. 

Egliškių šv. Jono Bosko 

gimnazijos projektas 

„Virtualios ugdymo aplinkos 

diegimas išnaudojant 3D 

vaizdinių ugdymo priemonių 

galimybes tobulinant socialinių 

mokslų dalykų pasiekimų 

rezultatus“ (dar vykdomas, 

projekto pabaiga – 2019-12-

11); 

4. UAB „Pienas Jums“ ir 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazijos programa 

„Pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“; 

5. UAB „Vaisiai Jums“ ir 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazijos programa 

„Vaisių ir daržovių vartojimo 

bei pieno ir pieno produktų 

vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“; 

6. Vilniaus r. savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro ir 

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazijos projektas 

„Sveikos gyvensenos 

skatinimas ir moksleivių 

sveikatos raštingumo ugdymas 

Vilniaus rajone“ (dar 

vykdomas).  

Laiku ir tinkamai 

pateikti įstaigos 

Negauta raštiškų 

nusiskundimų dėl 

Užtikrinant gimnazijoje 

vykdomos veiklos skaidrumą 



4 
 

 

planavimo, 

informaciniai ir 

ataskaitiniai 

dokumentai. 

dokumentų 

pateikimo terminų ir 

/ ar tinkamumo.  

visi dokumentai parengti laiku 

ir tinkamai.   

1.2. Patobulinti 

mokinių 

pažintinę veiklą, 

stiprinančią 

pilietiškas ir 

dvasines 

vertybes. 

Kultūrinės 

pažintinės veiklos 

plano 2018-2019 

m. m. 

parengimas. 

Parengtas kultūrinės 

pažintinės veiklos 

planas 2018-2019 m. 

m.  

Įgyvendintas 2018-2019 m. m. 

kultūrinės pažintinės veiklos 

planas.  Įvykę renginiai 

orientuoti į įvairias 

kompetencijas ir edukacinį  

kryptingumą. Į renginių 

organizavimą įtraukta ne 

mažiau kaip 90 proc. mokinių. 

1.3. Ieškoti 

partnerių 

užsienio šalyse 

vykdant ar 

dalyvaujant 

tarptautiniuose 

projektuose. 

Užmegzti ryšiai 

bei pasirašyta 

bendradarbiavimo 

sutartis. 

2017 m. IV ketvirtis. 

Pasirašyta 

bendradarbiavimo 

sutartis su Lodzės 

Saleziečių licėjumi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugdant tautines ir pilietines 

vertybes įvykdytas tarptautinis 

Egliškių šv. Jono Bosko 

gimnazijos ir Lodzės 

Saleziečių licėjaus  projektas 

„Kartu edukacijos tikslais“ 

(tema – „Kovos dėl tėvynės  

nepriklausomybės: Lietuvos ir 

Lenkijos sukilėliai“). Projektas 

vyko dviem etapais: 1. 2017 m. 

lapkričio 26-gruodžio 2 d. 13 

Egliškių šv. Jono Bosko 

gimnazijos mokinių ir 2 

mokytojos lankėsi Lodzės 

Saleziečių licėjuje; 2. 2018 m. 

gegužės 26-birželio 2 d. 

Lodzės Saleziečių licėjaus   

atstovai lankėsi mūsų 

gimnazijoje.  

Mokiniai ugdėsi 

bendradarbiavimo 

kompetenciją.  

Įgyvendintos ugdymo(si) 

veiklos, skatinančios mokinių 

iniciatyvas. 

1.4. 2018 m. 

pasirengti 

įgyvendinti ir 

taikyti Švietimo 

įstatymo 

pakeitimus.  

 

Švietimo įstatymo 

pakeitimų 

įgyvendinimas, 

mokinių vidaus 

tvarkos taisyklių 

įgyvendinimas, 

mokymosi 

sutarčių 

papildymas, 

2018 m. II-III 

ketvirčiai.  

Papildytos mokinių 

vidaus tvarkos 

taisyklės, mokymosi 

sutartys, sudaryta 

darbo grupė 2018-

2019 m. m. ugdymo 

Įgyvendinant švietimo kaitos 

tendencijas, kuriant atsakingą 

besimokančią organizaciją 

pakeisti vidaus tvarkos 

mokinių taisyklės, papildytos 

mokymosi sutartys, parengtas 

2018-2019 m. m. ugdymo 

planas. 



5 
 

 

ugdymo plano 

2018-2019 m. m. 

parengimas. 

planui parengti, 

parengtas ugdymo 

planas. 

1.5. Patobulinti 

ir įteisinti darbo 

apmokėjimo 

sistemą. 

Įgyvendinti 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės ir 

savivaldybių 

įstaigų darbuotojų 

apmokėjimo 

įstatymo 

straipsnių 

nuostatas. 

Nuo 2018 m. rugsėjo 

1 d. įvyko sklandus 

etatinio mokytojų 

darbo apmokėjimo 

modelio diegimas. 

Atnaujinti darbuotojų 

pareigybių  aprašymai, 

nurodant pareigybės lygį, 

tiesioginį mokytojo 

pavaldumą, mokytojo 

pareigybei keliamus specialius 

reikalavimus, apibrėžiant 

priskiriamas funkcijas 

(direktoriaus įsakymas 2018-

08-31, Nr. V-57). Visi 

darbuotojai pasirašytinai 

susipažinę.   

Parengti ir kartu su mokytojais 

pasirašyti Darbo sutarties 

pakeitimai.  

Parengtas ir patvirtintas 

gimnazijos darbuotojų etatinio 

darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašas.  

Visi darbuotojai pasirašytinai 

supažindinti su pakeistu 

etatinio darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašu (direktoriaus 

įsakymas 2018-08-31, Nr. V-

60).   

Rugpjūčio mėnesį buvo 

sudaryti ir patvirtinti mokytojų 

darbo grafikai. 

  

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1. - - 

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  
 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Inicijuotos ir koordinuotos fondo „Parama 

lenkams Rytuose“ ir Egliškių šv. Jono Bosko 

gimnazijos projekto „Bendradarbiavimo mokykla 

2018“ veiklos.  

Didinant esamų erdvių panaudojimo 

efektyvumą buvo įsigyta aktų salės 

scenos įranga.  



6 
 

 

3.2. Inicijuotas naujausių informacinių technologijų 

taikymas gimnazijoje.  

Siekiant patrauklesnio, veiksmingesnio 

mokymo(si) buvo įsigytas interaktyvus 

ekranas su „Android“ kompiuteriu, 

pradinių klasių kabinetuose įrengti 

projektoriai.  

3.3. Saugaus, patrauklaus gimnazijos įvaizdžio 

formavimas.  

Kuriant patrauklesnę, estetišką  

ugdymo(si) aplinką pradinių klasių 

kabinetuose pakeisti baldai, stendai. 

Įsigytas veidrodinis fotoaparatas, 

nupirktos naujos aktų salės kėdės.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

 

III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 
5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai ☐ 

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐ 

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

6.1. Ugdymo proceso valdymo kompetenciją.  

6.2. Informacijos ir pokyčių valdymo kompetenciją.  
 

________________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                       (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

IV SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 
 

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  
2018 m. direktoriaus veiklos ataskaitą vertinti labai gerai, nes direktorius įvykdė visas 

suplanuotas užduotis, siektinus rezultatus ir viršijo jų vertinimo rodiklius. Galima tvirtinti, kad 2018 

m. buvo siekiama aukštesnės ugdymo(si) kokybės, ugdomos katalikiškos, tautinės ir pilietinės 

vertybės, įvyko sklandus etatinio mokytojų darbo apmokėjimo modelio diegimas. Be to, įvykdytos 

veiklos, kurios nebuvo suplanuotos.  

Rekomenduotina stiprinti bendruomenės nuostatą, kad kiekvienas mokinys gali siekti geresnių 

mokymosi rezultatų bei nukreipti mokytojus daugiau dėmesio skirti individualios pažangos 

matavimui pamokoje.   

 

____________________                        __________               _________________     __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                               (parašas)                            (vardas ir pavardė)                   (data) 



7 
 

 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo  

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  ______________________________________  
 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________                 __________            _________________         __________ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir                    (parašas)                        (vardas ir pavardė)                        (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

IV SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

9. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

9.1. Gerinti gimnazijos 

ugdomąją aplinką.   

Ugdomosios aplinkos 

sąlygų gerinimas.  

Įgyvendintas parengto projekto 

trečiasis statybų etapas: 2007 ir 

2014 m. buvo pastatyti nauji 

gimnazijos pastatai, 2015 m. 

įrengtas sporto aikštynas su 

treniruokliais, 2019 m. sujungti 

du gimnazijos korpusai. Įrengti 

nauji kabinetai.   

Gimnazijos kabinetai papildyti 

IT priemonėmis.  

Racionaliai panaudota 

gyventojų 2 proc. pajamų 

mokesčio dalies parama, skirta 

gimnazijai.   

9.2. Išugdyti mokinių gebėjimą 

mokytis, siekiant aukštesnių 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų baigimo rezultatų. 

Pagrindinio ugdymo 

programą baigs ir 

pagrindinio išsilavinimo 

pažymėjimus gaus 100 

proc. mokinių. 

Kils 0,2 balo vidutinis 

pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

įvertinimas.  

100 proc. abiturientų 

baigs vidurinio ugdymo 

programą ir įgis brandos 

atestatus. 

Kils abiturientų brandos 

egzaminų balų vidurkis. 

Palygintos 2018 ir 2019 metų 

pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimo ir brandos 

egzaminų ataskaitos, analizuoti 

atskirų dalykų pagrindinio 

ugdymo patikrinimo ir brandos 

egzaminų protokolai, atlikta  

pagrindinio išsilavinimo 

pažymėjimų ir brandos atestatų 

apskaita. 



8 
 

 

90 proc. dalykų metiniai 

įvertinimai atitiks 

pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo ir 

brandos egzaminų 

rezultatus. 

9.3. Sutelkti gimnazijos 

mokytojų ir mokinių darbo 

grupes sėkmingam  projektų 

realizavimui.  

Įvykdytos pagal projektų 

planą numatytos veiklos. 

Mokiniai įtraukti į 

tyrinėjantį ugdymą(si). 

Netradicinės patyriminės 

veiklos stiprins mokinių 

savivertę, kels mokymosi 

motyvaciją. Tikėtasi 

geresnių akademinių 

mokinių pasiekimų.  

 

Užtikrintas sėkmingas projektų 

numatytų veiklų įvykdymas. 

Dalyvauta Trzciankos 

pagrindinės katalikiškos 

mokyklos ir Egliškių šv. Jono 

Bosko gimnazijos projekte 

„Polonijos lyderių kaita“.  

9.4. Inicijuoti atnaujintos 

lankomumo tvarkos parengimą.  

Atnaujinta mokinių 

lankomumo tvarka.  

2019 m. IV ketvertis.  

Atnaujinta mokinių 

lankomumo tvarka: parengtas ir 

patvirtintas Mokinių 

lankomumo tvarkos aprašas. 

Gimnazijos bendruomenė 

supažindinta su aprašo 

nuostatomis mokytojų tarybos 

posėdžių ir visuotinio 

susirinkimo metu.  

9.5. Koordinuoti veiklas, 

ugdančias kūrybingą, 

puoselėjančią katalikiškas 

vertybes, asmenybę.   

Suformuoti katalikiško 

tikėjimo nuostatai, 

teigiamas požiūris į 

religines vertybes. 

Įvykdytos pagal dvasinių 

renginių planą 2018-2019  

m. m. numatytos veiklos.   

Įgyvendintas dvasinių renginių 

2018-2019 m. m. planas.   

Vykdant visus tradicinius 

renginius ypatingą dėmesį skirti 

XXV piligriminio žygio į 

Šumską dviračiais 

organizavimui.  

 

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

10.1. Nepakankami darbo laiko ištekliai dėl nenumatytų papildomų darbų.  

10.2. Žmogiškieji faktoriai.  

10.3. Nestabili švietimo politika. 

10.4. Nepakankamas finansavimas įgyvendinant parengto statybų projekto trečiąjį etapą.  

 

 

________________________                __________           _________________         __________ 
(švietimo įstaigos savininko teises ir                       (parašas)                       (vardas ir pavardė)                        (data) 

pareigas įgyvendinančios institucijos  

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens 

pareigos) 

 

Susipažinau 

________________________                 __________                 _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                        (parašas)                             (vardas ir pavardė)                     (data) 

 



9 
 

 

 

 

 

 

 


